
Идентификационный номер русский язык химия биология
190-429-482 80 Е Э Е

188-071-664 00 Е Е Е

145-466-854 91 Е Е Е

149-684-316 11 Е Е Е

156-453-456 79 Е Э Э

203-701-335 04 Е Э Э

186-183-352 93 Е Е Е

194-063-569 86 Е Е Е

152-043-497 31 Е Е Е

148-874-585 30 Е Е Е

153-289-560 84 Е Э Е

133-483-323 45 Е Е Е

179-082-863 13 Е Е Е

173-225-082 45 Е Э Э

157-454-631 87 Е Е Е

150-471-664 45 Е Э Е

170-186-955 76 Э Е Э

150-027-829 23 Е Е Е

145-951-398 93 Е Е Е

158-830-781 04 Е Е Е

168-670-642 10 Е Е Е

168-670-649 17 Э Э Э

155-839-323 98 Е Е Е

184-153-922 76 Е Э Э

159-928-780 43 Е Е Е

136-933-507 77 Е Е Е

133-198-454 62 Е Е Е

133-991-625 83 Е Е Е

157-413-521 58 Э Э Э

133-781-107 49 Е Э Э

165-523-590 76 Е Е Е

149-656-411 02 Е Е Е

162-641-625 57 Е Е Е

169-286-896 42 Е Е Е

149-712-649 93 Е Е Е

146-534-796 88 Е Е Е

172-499-022 89 Е Э Е

155-660-719 81 Е Е Е

147-042-082 35 Е Е Е

203-489-588 77 Е Е Е

Списки поступающих

Лечебное дело

Квота лиц имеющих особое право

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



149-093-192 83 Э Э Э

170-037-572 38 Е Е Е

170-727-728 77 Е Е Е

147-840-325 75 Е Э Э

152-041-385 16 Е Е Е

151-368-481 64 Е Е Е

155-944-595 10 Е Е Е

190-438-891 94 Е Э Э

151-728-922 72 Е Е Е

133-845-316 58 Е Е Е

198-043-561 96 Е Е Е

160-589-299 95 Е Е Е

144-334-004 21 Е Е Е

164-775-268 06 Е Е Е

146-223-453 41 Е Е Е

175-384-988 23 Е Е Е

187-954-768 56 Э Э Э

138-802-992 91 Е Е Е

163-030-730 19 Е Е Е

162-994-762 19 Э Э Э

183-812-438 80 Е Е Е

165-170-551 58 Е Е Е

174-894-473 29 Е Е Е

175-347-330 80 Е Е Е

147-946-621 09 Е Е Е

139-613-041 57 Е Е Е

152-301-395 16 Е Е Е

179-075-972 24 Е Е Е

161-205-749 33 Е Е Е

144-110-807 10 Е Е Е

151-053-760 25 Е Е Е

160-743-114 39 Е Е Е

149-744-771 16 Е Е Е

166-970-517 10 Е Е Е

152-075-420 33 Е Е Е

198-365-956 46 Е Е Е

157-363-648 91 Е Е Е

157-056-515 68 Е Е Е

139-207-310 46 Е Е Е

159-641-544 98 Е Е Е

175-450-614 72 Э Э Э

151-231-202 95 Э Э Э

181-004-859 38 Е Е Е

162-409-179 56 Е Е Е

147-262-832 71 Е Е Е

152-290-753 53 Е Е Е

157-083-460 73 Е Е Е

174-894-194 25 Е Е Е

136-481-143 56 Е Е Е

200-716-706 15 Е Е Е

159-616-738 10 Э Э Э

156-572-534 88 Е Е Е

141-634-478 48 Е Е Е

135-718-558 79 Е Е Е



158-539-722 11 Е Е Е

197-134-894 11 Е Е Е

154-203-571 30 Е Е Е

137-225-065 40 Е Е Е

162-899-415 17 Е Е Е

148-149-837 95 Е Е Е

172-361-236 48 Е Е Е

149-397-611 14 Е Е Е

151-023-056 94 Е Е Е

172-740-047 55 Е Е Е

149-294-563 05 Е Е Е

141-228-154 18 Е Е Е

158-508-538 95 Е Е Е

137-124-670 45 Е Э Е

173-266-299 84 Е Е Е

151-042-080 00 Е Е Е

158-895-710 39 Е Е Е

148-118-383 67 Е Е Е

189-100-418 63 Е Е Е

141-183-973 49 Е Е Е

147-346-488 87 Е Э Э

131-712-654 26 Е Е Е

160-589-318 81 Е Е Е

131-328-951 37 Е Е Е

189-970-553 51 Э Э Э

185-619-415 02 Е Е Е

154-639-877 07 Е Е Е

145-286-559 85 Е Е Е

136-046-506 39 Э Э Э

156-136-599 77 Е Е Е

155-003-930 28 Е Е Е

160-532-103 15 Е Э Э

155-425-259 62 Е Е Е

154-690-184 80 Е Е Е

161-142-640 23 Е Е Е

168-670-941 18 Е Е Е

161-360-686 51 Е Е Е

150-263-914 35 Е Е Е

149-152-250 58 Е Е Е

181-675-643 99 Е Е Е

194-168-788 20 Е Е Е

174-353-494 81 Е Е Е

137-781-926 03 Е Э Е

166-834-913 08 Е Е Е

163-431-326 39 Е Е Е

151-383-906 58 Е Е Е

163-680-524 76 Е Е Е

142-393-919 67 Е Е Е

169-195-202 98 Е Е Е

139-571-005 69 Е Е Е

146-142-884 60 Е Е Е

153-387-360 76 Е Э Е


